第９期北近江文化部会活動会議議事録

報告日 令和 4 年２月６日 報告者 馬場壽夫

議題・目的
健康づくり部会との１０月度共同開催

日 時 令和３年７月２１日（水）午後１時３０分～

場 所 米原公民館

出席者

９名

澤 清行、居原田金治、須藤 豊、前田邦博、前川秀和、馬場壽夫、

田付芳久、西濱捨男、田中信之

欠席者 ０人

[部会長挨拶]

【協議決定事項】

    １０月度の共同開催活動は以下の様に決定する。

      １ 実施日 １０月２９日（（金）   行先 能登川・伊庭地域周辺

      ２ 詳細については、次回検討し決定することとする。

                                                        以上